Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2011 г. N 11/80

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО (МАКСИМАЛЬНОГО) ТАРИФА
НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ - ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ
КАТЕГОРИИ "М3" ПО ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ ГОРОД ШАРЬЯ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 ноября 1995 года N 221 "О

мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением губернатора Костромской
области от 7 августа 2007 года N 347 "О департаменте топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области", департамент топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики постановляет:

1. Утвердить предельный (максимальный) тариф на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому
округу город Шарья в размере 10 рублей за одну поездку.

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 5 марта 2010 года N 10/20 "Об
утверждении максимального тарифа на перевозки пассажиров автомобильным транспортом
общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому округу город
Шарья".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. директора департамента
топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики
П.Л.ОСИПОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CAF83B39845F0C6B70251AF724415653CDD35BF8492BAC0645E6511Eu4E4L
consultantplus://offline/ref=CAF83B39845F0C6B70251AF724415653C8D055F84525F10C4DBF5D1C434BCD92390C4E20576C0D24u5EDL
consultantplus://offline/ref=CAF83B39845F0C6B702504FA322D0A58CCD903F24328FE5D15E006411442C7C57E43176213610C2155EC29uEEAL
consultantplus://offline/ref=CAF83B39845F0C6B702504FA322D0A58CCD903F24228FA5319E006411442C7C5u7EEL